
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - CADETTI FEMMINE

1 Centro Nuoto Torino 3'56.76
PONTAROLLO Giulia 2001 28.45 59.81 59.81
ZANIRATO Irene 2001 28.46 58.81 1'58.62
BUONGIORNO Francesca 2002 28.15 59.27 2'57.89
FELISSO Chiara 2001 28.62 58.87 3'56.76

2 Rari Nantes Torino 3'57.04
CAROFALO Giulia 2002 27.94 58.37 58.37
QUARA' Giulia 2002 29.17 1'00.00 1'58.37
MOLINO Ginevra 2001 28.95 1'00.42 2'58.79
DE ROSA Rebecca 2002 28.05 58.25 3'57.04

3 Dynamic Sport 4'06.77
MORO Ilaria 2002 29.04 1'00.31 1'00.31
RUSSI Rebecca Amelia 2002 30.09 1'03.09 2'03.40
ZANCHETTA Francesca 2002 29.02 1'01.81 3'05.21
ALESSANDRINI Alice 2001 29.67 1'01.56 4'06.77

4 Sisport Spa ssd 4'10.97
ZECCHINATO Veronica 2002 28.98 1'00.80 1'00.80
VERBIC Erica 2002 29.90 1'02.30 2'03.10
POVERO Ilenia 2002 30.21 1'03.68 3'06.78
TAMAGNONE Elisa 2001 30.36 1'04.19 4'10.97

5 CSR Granda ssd 4'13.21
CARUSO Cristina 2002 29.31 1'00.21 1'00.21
MOLINATTO Alice 2002 30.23 1'03.38 2'03.59
CROSETTI Marta 2004 ITA 31.22 1'05.56 3'09.15
MOLINATTO Marta 2003 ITA 29.69 1'04.06 4'13.21

6 Asti Nuoto 4'16.14
MARTINESCU Valentina 2004 29.26 1'02.94 1'02.94
BONCALDO Silvia 2002 30.84 1'05.56 2'08.50
LANGELLA Alessia 2003 30.17 1'04.47 3'12.97
MARRA Alice 2002 29.88 1'03.17 4'16.14

7 UISP Pinerolo Nuoto 4'17.23
TRIBOLO Veronica 2001 29.71 1'02.08 1'02.08
VIRANO Arianna 2003 30.50 1'04.08 2'06.16
CARLE Erika 2002 31.06 1'06.33 3'12.49
BONINO Giulia 2003 30.21 1'04.74 4'17.23
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